

Årsredovisning för
Getteröns Camping AB

556533-2516

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Troilius
Styrelseledamot

2025-12-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Getteröns Camping AB, 556533-2516, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Varbergs Kommun registrerades år 1996 och bedriver campingverksamhet på Getteröns Campingplats i Varbergs Kommun. Bolaget hyr mark och byggnader av Camping Varberg Förvaltning AB.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till ET Holding AB, Org.nr. 556652-7189 med säte i Varbergs Kommun. ET Holding AB ägs till 100% av JaLo AB Org.nr. 559336-0257.

Bolaget har under räkenskapsåret ökat sin omsättning och samtidigt minskat sina övriga externa kostnader. Detta har förbättrat årets resultat efter finansiella poster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	18 075 927	17 543 172	16 137 845	15 841 352
Resultat efter finansiella poster	3 613 774	924 265	55 951	73 831
Soliditet %	52	27	19	19

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	637 618	483 696
Balanseras i ny räkning			483 696	-483 696
Årets resultat				2 162 123
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 121 314	2 162 123

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 121 314
Årets resultat	2 162 123
Summa	3 283 437
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 283 437
Summa	3 283 437

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 075 927	17 543 172
Övriga rörelseintäkter		27 962	11 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 103 889	17 554 395
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-483 632	-848 567
Övriga externa kostnader		-13 585 638	-15 500 139
Personalkostnader	2	-109 129	-85 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-345 290	-272 498
Övriga rörelsekostnader		-225	0
Summa rörelsekostnader		-14 523 914	-16 706 549
Rörelseresultat		3 579 975	847 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 819	77 063
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 020	-644
Summa finansiella poster		33 799	76 419
Resultat efter finansiella poster		3 613 774	924 265
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-920 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		37 230	-109 185
Summa bokslutsdispositioner		-882 770	-309 185
Resultat före skatt		2 731 004	615 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		-568 881	-131 384
Årets resultat		2 162 123	483 696

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	704 336	906 993
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 227 475	847 020
Summa materiella anläggningstillgångar		2 931 811	1 754 013
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		500	0
Summa anläggningstillgångar		2 932 311	1 754 013
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 107 530	813 878
Övriga fordringar		668 665	737 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 021 049	154 679
Summa kortfristiga fordringar		2 797 244	1 705 747
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 799 420	2 235 042
Summa kassa och bank		2 799 420	2 235 042
Summa omsättningstillgångar		5 596 664	3 940 789
SUMMA TILLGÅNGAR		8 528 975	5 694 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 121 314	637 618
Årets resultat		2 162 123	483 696
Summa fritt eget kapital		3 283 437	1 121 314
Summa eget kapital		3 403 437	1 241 314
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 205 000	285 000
Akkumulerade överavskrivningar		71 955	109 185
Summa obeskattade reserver		1 276 955	394 185
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		510 377	170 119
Skulder till koncernföretag		1 363 798	0
Skatteskulder		562 017	121 382
Övriga skulder		1	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 412 390	3 767 802
Summa kortfristiga skulder		3 848 583	4 059 303
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 528 975	5 694 802

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Anställd personal hyrs från koncernföretaget JaLo AB där medelantalet anställda är 10 (f. år. 8).

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 452 160	3 731 504
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	58 397	720 656
Försäljningar/utrangeringar	-227 065	
Utgående anskaffningsvärden	4 283 492	4 452 160
Ingående avskrivningar	-3 545 167	-3 312 434
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	226 840	
Årets avskrivningar	-260 829	-232 733
Utgående avskrivningar	-3 579 156	-3 545 167
Redovisat värde	704 336	906 993

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	929 740	699 255
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 464 916	230 485
Utgående anskaffningsvärden	2 394 656	929 740
Ingående avskrivningar	-82 720	-42 955
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-84 461	-39 765
Utgående avskrivningar	-167 181	-82 720
Redovisat värde	2 227 475	847 020

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	500	
Utgående anskaffningsvärden	500	
Redovisat värde	500	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-08

Varberg

Jacob Troilius

2025-12-08

Jacob Troilius
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-08

Cedra Sverige AB

Magnus Melén

Magnus Melén

Auktoriserad revisor
